
 

 

 

 

 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASININ 
 

Q A N U N U 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2023-cü il 1 avqust  

tarixli 26-VI QN nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş  

“Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin  

Daxili Nizamnaməsi”ndə dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

Naxçıvan  Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 22-ci maddəsini və          

25-ci maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Ali Məclisi qərara alır: 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2023-cü il 1 avqust tarixli 26-VI QN 

nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin 

Daxili Nizamnaməsi”nin 16-cı maddəsinin adına və 16.1-ci maddəsinə 

“hazırlanması” sözündən sonra “, razılaşdırılması” sözü əlavə edilsin. 

 
Naxçıvan Muxtar Respublikası  
 Ali Məclisi sədrinin müavini                              ANAR İBRAHİMOV 

 
 

Naxçıvan şəhəri, 27 fevral 2024-cü il 

№ 34-VI QN 


